

食事パン

バゲット 幸

アレルギー										カロリー	
特定原材料28品目	小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに	くるみ			(1個当) 525kcal
アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	かシューナツ	サイルーツ	牛肉	ごま	さけ		
さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		

バゲット 豊

アレルギー										カロリー	
特定原材料28品目	小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに	くるみ			(1個当) 472kcal
アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	かシューナツ	サイルーツ	牛肉	ごま	さけ		
さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		

～カリフォルニアからの贈り物～ くるみパン

アレルギー										カロリー	
特定原材料28品目	小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに	くるみ			(1個当) 230kcal
アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	かシューナツ	サイルーツ	牛肉	ごま	さけ		
さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		

にこっぺ

アレルギー										カロリー	
特定原材料28品目	小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに	くるみ			(1個当) 177kcal
アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	かシューナツ	サイルーツ	牛肉	ごま	さけ		
さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		

バターロール

アレルギー										カロリー	
特定原材料28品目	小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに	くるみ			(1個当) 128kcal
アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	かシューナツ	サイルーツ	牛肉	ごま	さけ		
さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		

菓子パン

麻布十番メロンパン

アレルギー										カロリー	
特定原材料28品目	小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに	くるみ			(1個当) 295kcal
アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	かシューナツ	サイルーツ	牛肉	ごま	さけ		
さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		

匠クリームパン

アレルギー										カロリー	
特定原材料28品目	小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに	くるみ			(1個当) 240kcal
アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	かシューナツ	サイルーツ	牛肉	ごま	さけ		
さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		

匠粒あんぱん

アレルギー										カロリー	
特定原材料28品目	小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに	くるみ			(1個当) 205kcal
アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	かシューナツ	サイルーツ	牛肉	ごま	さけ		
さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		

匠こしあんぱん

アレルギー										カロリー	
特定原材料28品目	小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに	くるみ			(1個当) 213kcal
アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	かシューナツ	サイルーツ	牛肉	ごま	さけ		
さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		

北海道牛乳パン

アレルギー										カロリー	
特定原材料28品目	小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに	くるみ			(1個当) 786kcal
アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	かシューナツ	サイルーツ	牛肉	ごま	さけ		
さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		

菓子パン

かりんとうドーナツ

アレルギー										カロリー	
特定原材料28品目	小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに	くるみ			(1袋当) 538kcal
アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	かシューナツ	抄イフルーツ	牛肉	ごま	さけ		
さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		

にこっぺ あんホイップ

アレルギー										カロリー	
特定原材料28品目	小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに	くるみ			(1個当) 314kcal
アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	かシューナツ	抄イフルーツ	牛肉	ごま	さけ		
さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		

にこっぺ ピーナッツクリーム

アレルギー										カロリー	
特定原材料28品目	小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに	くるみ			(1個あたり) 380kcal
アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	かシューナツ	抄イフルーツ	牛肉	ごま	さけ		
さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		

にこっぺ 練乳ミルク

アレルギー										カロリー	
特定原材料28品目	小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに	くるみ			(1個あたり) 335kcal
アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	かシューナツ	抄イフルーツ	牛肉	ごま	さけ		
さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		

惣菜パン

あらびきソーセージ

アレルギー										カロリー	
特定原材料28品目	小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに	くるみ			(1個当) 236kcal
アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	かシューナツ	抄イフルーツ	牛肉	ごま	さけ		
さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		

職人の欧風カレーパン

アレルギー										カロリー	
特定原材料28品目	小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに	くるみ			(1個当) 220kcal
アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	かシューナツ	抄イフルーツ	牛肉	ごま	さけ		
さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		

野沢菜おやき

アレルギー										カロリー	
特定原材料28品目	小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに	くるみ			(1個当) 141kcal
アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	かシューナツ	抄イフルーツ	牛肉	ごま	さけ		
さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		

ふんわりとろけるチーズフォンデュ

アレルギー										カロリー	
特定原材料28品目	小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに	くるみ			(1個当) 422kcal
アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	かシューナツ	抄イフルーツ	牛肉	ごま	さけ		
さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		

香ばし醤油のベーコンフランス

アレルギー										カロリー	
特定原材料28品目	小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに	くるみ			(1個あたり) 291kcal
アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	かシューナツ	抄イフルーツ	牛肉	ごま	さけ		
さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		

香ばしバーガー 牛肉コロッケ

アレルギー										カロリー	
特定原材料28品目	小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに	くるみ			(1個あたり) 273kcal
アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	かシューナツ	抄イフルーツ	牛肉	ごま	さけ		
さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		

惣菜パン

香ばしバーガー 白身フライ

アレルギー										カロリー	
特定原材料28品目	小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに	くるみ			(1個あたり) 276kcal
アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ		
さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		

香ばしバーガー チキン竜田

アレルギー										カロリー	
特定原材料28品目	小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに	くるみ			(1個あたり) 368kcal
アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ		
さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		

香ばしバーガー 海老カツのアボカドソースのせ

アレルギー										カロリー	
特定原材料28品目	小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに	くるみ			(1個あたり) 306kcal
アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ		
さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		